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Pľotokól Nr 68/2016
z posiedz€nia Zarządu Powiatu

z dnia 30 maľca 2016 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

l. Jerzy Kolarz
2. Stanisław Klimczak
3. Robeľt Gwożdż
4. Wiesław Maľzec

oraz

Andľzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centľum Pomocy Rodzinie w Busku _

Zdroju
.Tolanta Mrugała - Kieľownik Waľsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciőł
Dzieci wBusku-Zdľoju
GrzegorzLasak _ p.o. Dyrektoľa Zespołu opieki Zdľowotnej w Busku - Zdľoju
Artuľ Polniak - Skaľbnik Powiatu
Renata Kĺzemień - Naczelnik Wydziału EK
Sławomiľ Dalach _ Naczelnik Wydziału SoZ
Marian Szymański - Kieľownik Referatu Katastru w Wydziale GKN

Proponowany poľządek posiedzenĺa:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwieľdzenie quorum.
3. Pľzyjęcie porządku posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
5. Zatwięrdzenie pľeliminarza kosztów funkcjonowania Waľsztatőw Teľapii Zajęciowej

pľzy Towarzystwie Przyjaciőł Dzieci w Busku _ Zdroju na20l6 ľok (Dyr. PCPR w Busku

- Zdľoju, Pľezes Zarządu oddzĺału Powiatowego TPD w Busku - Zdľoju, Kieľ. WTZ
przy TPD w Busku - Zdľoju, Skaľbnik Powiatu, Nacz. Wydz. soz).

6. Zapoznanie się z pismem Dyľektoľa Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku _

Zdroju dotyczącym wniosku o dofinansowanie reď^izacji projektu złoŻonego do Instytucji

oľganizującej Konkuľs w ľamach Poddziałania 9.l Aktywna integľacja zwiększająca szanse
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na Zatľudnienie pt. ,,Dobry Zawód - I-epsze Życie" (Dyľ. PCPR w Busku _ Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).

7. Zapoznanie się z pismem Dyrektoľa Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku -
Zdroju dotyczącym realizacji przez Powiat ľządowego progľamu ,,Rodzina 500 plus''
(Dyľ. PCPR w Busku _ Zdľoju, Skaľbnik Powiatu, Nacz. Wydz. soz).

8. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w spľawie dokonania zmian w Statucie Zespołu
opieki Zdľowotnej w Busku _ Zdroju (p.o. Dyr. ZoZ w Busku _ Zdľoju, Nacz. Wydz.
soz).

9. Rozpatrzenie wniosku Dyľektoľa Zespołu opieki Zdrowotnej w Busku - Zdľoju w sprawie
doÍjnansowania z budzetu Powiatu Buskiego zadania pn. ,,Zakup i dostawa apaľatuľy
medycznej dla Zespołu opieki Zdľowotnej w Busku _Zdroju" (p.o. Dyr. ZoZw Busku _

Zdľoju, Skaľbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SoZ).
l0. Rozpatľzenie wniosku Dyrektora Zespołu opieki Zdľowotnej w Busku _ Zdĺoju w sprawie

dofinansowania z budŻetu Powiatu Buskiego zadań inwestycyjnych w Zespole opieki
Zdľowotnej w Buskr.r - Zdroju (p.o. Dyr. ZoZ w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu,
Nacz. Wydz. SOZ).

11. Podjęcie decyzji w spľawie Szpitalnego oddziału Ratunkowego w Zespole opieki
Zdľowotnej w Busku - Zdroju (p.o. Dyr. ZoZ w Busku - Zdľoju, Skaľbnik Powiatu,
Nacz. Wydz. SOZ).

12. Podjęcie uchwały Zar-ząduPowiatu w Busku_ Zdľoju w spľawie zmianw budzecie Powiatu
Buskiego na ľok 2016 (Skaľbnik Powiatu).

13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w spľawie przeniesień w planie
wydatków budzetu Powiatu Buskiego w 20l6 roku (Skaľbnik Powiatu).

14. Podjęcie uclrwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdľoju w spľawie zmian w planie
Íinansowym zada,h z zakresu administľacji rządowej oraz innych zadan zleconych
odrębnymi ustawami w 20l6 roku (Skarbnik Powĺatu).

15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku _ Zđroju w sprawie zmian planu wydatków
w podległych jednostkach budżetowych (Skaľbnik Powiatu).

l6. Przyjęcie spľawozdania z wykonania budzetu Powiatu Buskiego za2015 ľok (Skaľbnik
Powiatu).

17.Przyjęcie infoľmacii o stanie mienia Powiatu Buskiego wg stanu nadzie'h31.1Ż.Ż015 r.
(Nacz. Wydz. GKN, Skaľbnik Powiatu).

18. Rozpatrzenie wniosku Dyľektoľa Zespołu Szkół Techniczno - Infoľmatycznych w Busku -
Zdroiu w spľawie zatwierdzenia wysokości stypendium za wyniki w nauce

(Nacz. Wydz. EK).
19. Rozpatrzenie wniosku Dyrektoľa Zespołu Szkół Specjalnych w Busku _ Zdroju w sprawie

vĺyraŻenia zgody na ustalenie dodatkowych dni wolnych od zajęc dydaktyczno _

wychowawczych (Nacz. Wydz. EK).
20,Zapoznanie się z informacjami nt. nauczycieli bez pełnych kwalifikacji, zatľudnionych

zazgodą właściwego oľganu (Nacz. Wydz. EK).
21. Spľawy ľóżne.
22. Zamknięcie posied zenia.

Ad. I
obľadom Zaľządu pľzewodniczył Przewodniczący Zaruądu .Ieľzy Kolarz, który powitał
zebľarrych i o godzinie l 130 otwoľzył 68 posicdzenie Zarządu Powiatu.
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Ad.2
Pľzewodnicząay Zarządu Jerzy Kolaľz oświadczył, iŻ zgodnie z listą obccności aktualnie

w posiedzeniu uozestniczy 3 Członków Zarządu (l nieobecny usprawiedliwiony, l Członek

Zaiządu Powiatu dołączył w trakcie posiedzenia), co stanowi quoľum pozwalające

na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji _ listy'obecności Członków Zarzqdu
oľűz zaproszonyclt osób stanowiq załqczniki nr 1 í 2 do niniejszego protokołu.

Ad.3
Pľoponowany przez PľzewodnicZącęgo Zaľządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli

bez uwag w głosowaniu pľzy 3 głosach -za, O głosach -przeciw i 0 głosach _wstľzymał się.

Ad.4
Pľotokół Nr ó712016 z dnia23 marca 2016 ľoku został przyjęÍy przez Członków Zarządu

Powiatu bez uwag w głosowaniu pľzy 3 głosach -za,O głosach _przeciw i 0 głosach -wstľzymał
się.

Ad.5
'$ĺ związku ze zmianą rocznego kosztu pobytu jednego uczestnika w waľsztacie terapii

zajęciowej (zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2015 r.

zmieniającym rozporządzenie w sprawie algorýmu ptzekazywania środków Państwowego

Funduszu Rehabilitacji osób Niepełnospľawnych samoľządom wojewódzkim i powiatowym)

Kierownik Warsztatów Teľapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku -
Zdľoju Jolanta Mľugała pľzedstawiła pľeliminarz kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii

Zajęóiowej pľzy TPD w Busku - Zdľoju na 2016 rok - w bľzmieniu stanowiącym załqczník
nr 3 do niniejszego pľotokołu.

Po analizie, powyŻszy pľeliminarz został przyjęty ptzez Zarząd Powiatu w głosowaniu

ptzy 3 głosach _za, O głosach _przeciw i 0 głosach -wstľzymał się. Jednocześnie Zarząd

Powiatu_zobowiąza\ Kieľownika 'Ý,ĺTZprzy TPD w Busku _Zdrojudo pľzedłożenia w terminie

do dnia 1 kwietnia bľ. pisma przedstawiającego powody rezygnacji z wcześniejSzego zamiaľu

zwi ększeni a |iczby uczestników \ł,/ T Z'

O godz. ] I50 do obraclujqcych Członkóv, Zarzqdu Powiatu dołqczył Członek Zarzqdu Powiatu

Robert Gwóźdź.

Ad.6
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku _ Zdľoju Andrzej Smulczyński
poinfoľmował, że wniosek o dofinansowanie realizacji pľojektu złoŻony do Instytucji_oľganizującej 

Konkuľs w dniu l5'0l.20l6 ľ. w ramach Poddziałania 9'1 Aktywna integracja

z*iększają.u ,runr. na zatrudnienie pt' ,,Dobry Zaułod - Lepsze Życie", posiadający

nľ identyfikacyjny RPSW.09.01.00-26_0032116 w wyniku oceny Íbľmalnej i meľytoľycznej

otrzymał 9l pkt bezwaľunkowych i 1,5 pkt warunkowe. Kwota o jaką aplikowało Powiatowe

Centrum Pomocy Rodzinie w Busku _ Zdroju wraz Z partnerami pľojektu to 1 90l 989,20 zł,

natomiast pľoponowana kwota dofinansowania rekomendowana przezDepaľtament Wdrażania

Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach wynosi
l 525 089,60 zł. Dyľektor PCPR w Busku _ Zdľoju poinformował, że posiada istotne argumenty

Świadczące o prawidłowości załoŻen budżetowych poszczególnych pozycji, w których

Departament Wdľażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Maľszałkowskiego
w Kielcach dokonał koľekt finansowych na etapie oceny meľytoľycznej wniosku

o dofinansowanie. W związku zpovĺyŻszym PCPR gotowe jest do podjęcia ustnych negocjacji,
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w tľakcie których przedstawione Zostaną argumenty i pľopozycje PCPR. Teľmin negocjacji
1głryznaczony został na 6 kwietnia2O16 roku. obszary negocjacji doÍycząnastępujących pozycji
budzetowych w pľojekcie:

zakup 2 laptopów,
zakup mat. eksploatacyjnych do drukarki laserowej i kserokopiarki oľaz komplet
aľt. biurowych do pľzepľowadzenia zajęć, z Doradcą zawodowym i Psychologiem
przez Lidera,
zakup materiałów pľomocyjnych i piśmiennych z logo FE i UE dla UP na zajęcia
z animatoľem dla 50 dzieci,
zakup mat. eksploatacyjnych do dľukarki laserowej i kserokopiarki oraz komplet
aľt. biurowych do przeprowadzenia zajęć z Doradcą zawodowym i Psychologiem
przez Paľtnerów'
koszty eksploatacji śľodka tľanspoľtu (paliwo, ubezpieczenia, przeglądy,

naprawy, itp.),
wynagrodzenie kierowcy oddelegowanie do pľojektu na |/, etatu refundacja
(wynagľod zenie z pochodnymi),
wyjazdy edukacyjne (letni i zimowy) dla 50 dzieci,
zakup zestawu mikľofonów (dziesięciostanowiskowy) do autopľezentacj i na spotkania

z psychologiem i doľadcą zawodowym (wypozyczany bezpłatnie partneľom),

kursy zawodowę (,,twarde wielomodułowe kursy zawodowe'').
Powiatowe Centľum Pomocy Rodzinie w Busku Zdľoju przedstawi odpowiednie

materiały/dokumenty potwierdzające zasadność kwestionowanych przez Komisję oceny
Proj ektów pozycj i budżetowych w przedmiotowym pľoj ekcie.

Pismo Dyľektora PCPR w Busku _ Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załqcznik nr 4
do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta pÍzez Członków Zarządu Powiatu

do wiadomości.

Ad.7
Dyľektoľ Powiatowego Centľum Pomocy Rodzinie w Busku _ Zdroju Andľzej Smulczyński
zapoznaŁCzłonków ZaĺząduPowiatu z pismem dotyczącym rea|izac1iprzezPowiat rządowego

p.óg.urnu ,,Rodzina 500 plus'' * w bľzmieniu stanowiącym załqcznik nr 5 do niniejszego
pľotokołu.

Informacja w powyŻszym zakłesie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu

do wiadomości'

Ad.8
P.o. Dyľektoľa Zespołu opieki Zdľowotnej w Busku _ Zdroju Grzegorz Lasak oľaz Naczelnik
Wydziału SoZ Sławomiľ Dalach zapoznali Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy
uchwałodawczej w spľawie dokonania zmianw Statucie Zespołu opieki Zdľowotnej w Busku
_Zdroju- w brzmieniu stanowiącym załqcznik nr 6 do niniejszego pľotokołu.

Po analizie, powyższy pľojekt uchwały zostú' przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu pľzy 4 głosach _za,0 głosach _pľzeciw i 0 głosach -wstľzymał się.
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Decyzją Członków Zarządu,powyŻszą inicjatywę na|eŻy przekazać Przewodniczącemu Rady

Powiatu' celem pľzekazania do zaopiniowania pÍZeZ poszczególne Komisje Rady Powiatu'
a następnie włączeniado porządku obrad najblizszej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało pľzyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy

4 głosach -za, O głosach _przeciw i 0 głosach _wstrzymał się.

Ad.9
P'o. Dyľektora Zespołu opieki Zdľowotnei w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak zwrócił się
d,o Zarządu Powiatu z wnioskiem o dof-lnansowanie z budzetu Powiatu Buskiego zadania
pn. ,,Zakup i dostawa aparatuľy medycznej dla Zespołu opieki Zdľowotnej w Busku - Zdroju"

- w brzmieniu stanowiącym załqcznik nr 7 do niniejszego protokołu'

P.o. Dyľektora ZOZ w Busku - Zdroju wyjaśnił' Że w związku z potrzebą odnowienia
i uzupcłnienia niezbędnego Stanu apaľatuľy medycznej, wykorzystywanej do ľatowaniaŻycia,
monitoľowania stanu zdrowia i w opaľciu o zgłaszane zapotrzebowania na spľzęt medyczny

z oddziałőw Szpitala istnieje potrzeba zakupu ďw nowej aparatury medycznej:
1 . Kardiotokograf dla oddziału Ginekologiczno - Położniczego,
2. Apaľat ultľasonogľaťlczny dla Działu Diagnostyki obľazowej.

P'o. Dyrektora ZOZ w Busku - Zdroju zwľócił się do Zarządu Powiatu o udzielenie

dofinansowaniazbudzetu Powiatu Buskiego w kwocie l45 500 zł.IJdział finansowy Zespołu

opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju w pozostałej części wynosi 4 500 zł.

Po analizie, powyŻszy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu

w głosowaniu pľzy 4 głosach _za, O głosach -pľzeciw i 0 głosach -wstľzymał się.

Ad. l0
P.o. ľ)yrektoľa Zespołu opieki Zdľowotnej w Busku - Zdroju Gtzegoru Lasak zwrőcił się do

Zarząáu Powiatu w Busku - Zdľoju z wnioskiem o dofinansowanie z budżetu Powiatu

Buskiego nlw zadan'.
l ' Modernizacjai pľzebudowa oddziału GruŹlicy i Choľób Płuc wľaz z Poradnią GľuŹlicy

i Choľób Płuc Zespołu opieki Zdľowotnej w Busku - Zdľoju. Wnioskowana kwota

dof,lnansowania to 97 000 zł.IJdział finansowy ZoZ w Busku _ Zdroju w pozostałej

części wynosi 3 000 zł.
Ż. Modernizacja Apteki Zespołu opieki Zdľowotnej w Busku _ Zdroju. Wnioskowana

kwota dofinansowania to 47 000 zł. Udział ťtnansowy ZoZ w Busku _ Zdľoju
w pozostałej części wynosi 3 000 zł.

3. Pľzebudowá Traktu Porodowego wg dokumentacji projektowej w ramach Inwestycji
pn. 

',Pľzebudowa 
Traktu Porodowego, oddziału Ginekologiczno _PołoŻniczego oraz

Ćldd'iułu Neonatologicznego wg wykonanej đokumentacji projektowej''.

Wnioskowana kwota dofinansowania to 169 7 50 zł.IJdział ťrnansowy ZoZ w Busku -
Zdľoju w pozostałej części wynosi 5 250 zł.

Wniosek p'o' DyľektoruZoZ w Busku - Zdroju w powyższej spľawie stanowi załqcznik nr 8
do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyŻszy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zatząd Powiatu

w głosowaniu przy 4 głosach _za, O głosach _przeciw i 0 głosach -wstľzymał się.
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W dalszej części posiedzenia p.o. Dyrektora ZoZ w Busku _ Zdľoju Grzegoľz Lasak
poinformował, Że podmiot Affidea Busko _ Zdrőj zwrócił się z pismem w zakresie

wydzierŻawienia na okľes l0 lat powieľzchni z przeznaczeniem pod działalność pracowni
rezonansu magnetycznego. P.o. Dyrektora ZoZw Busku _Zdroju dodał, że istnieje możliwość

wdzierŻawieÁia przezŻespőł opieti Zdrowotnej w Busku _ Zdroju powieľzchni (150 m2)

znajdującej się w budynku oddziału GľuŹlicy i Chorób Płuc, gdzie zlokalizowana jest obecnie

Poľadnia GľuŹlicy i Chorób Płuc' W/w Poľadnia zostanie pľzeniesiona w inne miejsce na terenie

oddziału GruŹlicy i Chorób Płuc.

W/w kwestia będzie analizowanaprzezZarząd Powiatu po pľzedłoŻeniu przez p.o. Dyrektoľa

ZoZ w Busku _ Zdroju stosownego wniosku w powyższym zakľesie.

Ad. 11
P.o. Dyrektora Zespołu opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegoľz Lasak zwľócił się
do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie utwoľzenia Szpitalnego oddziału
Ratunkowego w Zespole opieki Zdľowotnej w Busku -Zdroju.

P.o. Dyrek toľa ZoZ w Busku _ Zdroju poinformow ał, ze jeze|i zmianie nie ulegną wymagania

dotyczące peľsonelu lekaľskiego' pielęgniarskiego i pozostałego peľsonelu medycznego

oraz jeŻeli nie nastąpi zmiana w sposobie finansowania szpitalnych oddziałów ratunkowych,

to do funkcjonowania SoR ftzeba będzie dopłació ok. 69 000 _ 70 000 zł miesięcznie pľzy

załoŻeniu,że Szpital ottzymakontrakt na w/w oddział w wysokości 8 000 zł dziennie.

Po ana|izie, Zarząd Powiatu w chwili obecnej wyraził zgodę na przekazanie

do Uľzędu Maľszaikowskiego Województwa Świętokľzyskiego wszelkich niezbędnych
dokumentów koniecznych do uzupełnienia wniosku w zakĺesie utworzenia SoR w Zespole

opieki Zdľowotnej w Busku - Zdľoju, natomiast nie upoważnił p'o. Dyrektora ZoZ w Busku
_ Zdľoju do zaciągania zobowiązaŕĺw tym zakľesie.

PowyŻsze stanowisko zostało ptzyjęte ptzęzZarząd Powiatu w.głosowaniu pľzy 4 głosach -za,
0 głosach _przeciw i 0 głosach _wstrzymał się.

Ad. 12
Skaľbnik Powiatu Aľtur Polniak pľzedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku _

Zdľoju w sprawie zmianw budżęcie Powiatu Buskiego na rok Ż016.

Po analizie, powyŻsza uchwała została pozýywnie zaopiniowana ptzez Członków Zarządu
w głosowaniu pľzy 4 głosach _za,O głosach _przeciw i 0 głosach _wstrzymał się.

Uchwała Nr 344120|6 Zaľządu Powiatu w Busku - Zdľoju z dnia 30 marca 2016 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2016 stanowi załqczník nr 9

do niniejszego protokołu.

Ad. 13
Skarbnik Powiatu Artur Polniak pľzedstawił pľojekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku -
Zdrojuw spľawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 ľoku.

Po analizie, powyŻsza uchwała została pozytywnie zaopiniowana pÍzez Członków Zarządu
w głosowaniu pľzy 4 głosach _za, O głosach _pľzeciw i 0 głosach _wstrzymał się'
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Uchwała Nr 345/2016 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 marca 2016 ľoku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budzetu Powiatu Buskiego w 20l6 roku stanowi

załqczník nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad. 14
Skarbnik Powiatu Artuľ Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku _

Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadan z zakľesu administľacji ľządowej oľaz
innych zadan zleconych odľębnymi ustawami w 2016 ľoku.

Po analizie , povĺyŻsza uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu pľzy 4 głosach _za, O głosach -pľzeciw i 0 głosach _wstrzymał się.

Uchwała Nr 346120116 Zarządu Powiatu w Busku _ Zdrojv z dnia 30 maľca 2016 roku

w spľawie zmian w planie flnansowym zadań z zakľesu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 20l6 roku stanowi załqcznik nr 11do niniejszego
protokołu.

Ad. 15
Skarbnik Powiatu Artur Polniak pľzedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku _

Zdrojuw spľawie zmianplanu wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie , powyŻsza uchwała została pozýywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu

w głosowaniu przy 4 głosach _za, O głosach _przeciw i 0 głosach _wstľzymał się.

Uchwała Nľ 34712016 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 maľca 2016 ľoku

w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załqcznik
nľ I2 do niniejszego pľotokołu.

Ad. 16
Skaľbnik Powiatu Artur Polniak ptzedłoŻył do zaopiniowania sprawozdanie z wykonania

budzetu Powiatu Buskiego za 2015 ľok - w brzmieniu stanowiącym załqczník nr 13

do niniejszego pľotokołu.

Po przeana|izowaniu, powyższe spľawozdanie zostało pľzyjęte pÍzez Zarząd Powiatu

w głósowaniu przy 4 głosach _za, O głosach -przeciw i 0 głosach -wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższe spľawozdanie naleŻy przekazai
Pľzewôdniczącemu Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady

Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad Sesji Rady Powiatu w miesiącu czerwcu br.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte ptzezZarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach_za,

0 głosach _pľzeciw i 0 głosach -wstrzymał się'

Ad. 17
Kieľownik Refęratu Katastľu w Wydziale GKN Maľian Szymański oraz Skarbnik Powiatu

Aľtur Polniak omówili infoľmację o stanie mienia Powiatu Buskiego wg stanu na dzień

3l.l2.20I5 _ w brzmieniu stanowiącym zalqcznik nr 14 do niniejszego pľotokołu.

Po analizie, powyższa informacj a została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
przy 4 głosach _za, O głosach _przeciw i 0 głosach _wstrzymał się.



Decyzją Członków Zarządu Powiatu povłyŻszą informację należy przekazać

Pľzewôdnic zącemv Rady Powiatu, celem zaopiniowania ptzez poszczególne Komisj e Rady

Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad Sesji Rady Powiatu w miesiącu czerwcu br.

PowŻszestanowisko zostało pľzyjęte ptzezZarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach_za,

0 głosach _przeciw i 0 głosach _wstrzymał się.

Ad. 18
Naczelnik Wy,działu EK Renata Krzemień zapoznałaZaľząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora

Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku _ Zdroju w spľawie zatwierdzenia

kwóty stypendium motywacyj nego zapieľwsze pőłrocze ľoku szkolnego 20I5lŻ016 wypłacane

w drugim półľoczu ľoku szkolnego 2015120|6 _ w bľzmieniu stanowiącym załqcznik nr 15

do niniej szego pľotokołu.

Naczelnik Wydziału EK pľzeka zała, Żezapľoponowana kwota stypendium w Zespole Szkół

Techniczno - Informatycznych w Busku _ Zdroju wynosi 236 zł dla ucznia. Stypendia

pÍZyznano ŻŻ uczniom.

Po ptzeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium motywacyjnego

w Zespole Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku _ Zdroju.

Powyższe stanowisko zostało pľzyjęte przęzZarządPowiatu w głosowaniu przy 4 ýosach_za,
0 głosach _pľzeciw i 0 głosach -wstľzymał się.

Ad. 19
Naczelnik Wydziału EK Renata Kľzemień przedstawiła wniosek Dyrektoľa Zespołu Szkół

Specjalnych w Busku - Zdroju w sprawie wyraŻenia zgody na ustalenie dni 2 maja i 27 maja

Ż016 r,jako dni wolnych od zajęć, dydaktycznych _ w bľzmieniu stanowiącym załqcznik nr 16

do niniéjszego protokołu. Zajęciaprzypadające w te dni zostaną odpracowane w soboty. Dzień

2majažols_r. źostanie odpľácowany w dniu 23 kwietnia 2016 r.Dzień27 maja20l6 r. zostanie

odpracowany w dniu 2I maja20l6 r.

Po przeanalizowaniu, povĺyŻszy wniosek został pozytywnie zaopiniowany pÍzez Zarząd

Powiatu w głosowaniu pľzy 4 głosach _za, O głosach *pľzeciw'i 0 głosach _ wstľzymał się.

Ad.20
Na posiedzeniu Zarządu Powiatu Nľ 65/2016, które odbyło się w dniu 9 maľca 2016 ľoku

Zarźąd Powiatu zobowiązú. Naczelnika Wydziału EK Renatę Kľzemięń do spľawdzenia

czy nauczyciele, którzy mają zgodę Kuratoľa na zatrudnienie bez wymaganych kwaliÍikacji
są objęci specjalnym nadzorem. Członek Zarządu Powiatu Robert GwőżdŹ zaapelował

o'wyjaśni".'iu-* powyższym zakresie Dyrektorów Specjalnych ośľodków Szkolno _

WycĹt*a*czych wobec nauczycieli bez wymaganych kwaliĺrkacji _ bęz pľzygotowania

pedagogicznego.

Na dzisiejszym posiedzeniu Członkowie Zarządu zapoznali się z informacjami Dyrektorów:

Zespołu śzkół Technicznych i ogólnokształcących w Busku - Zdroju, Zespołu Szkół
Techniczno Informatycznych w Busku - Zdľoju, Specjalnego ośľodka Szkolno
Wychowawczego w Bľoninie oraz Specjalnego ośľodka Szkolno Wychowawczęgo

dla Niepełnospľawnych Ruchowo w Busku _ Zdľoju nt. nauczycieli bęz pełnych kwalifikacji,
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zatrudniony ch za zgodą właściwego oľganu - w bľzmieniu stanowiącym

do niniejszego pľotokołu.

Informacja w powyzszym zakresie została pľzyjęta przez Członków

do wiadomości.

Ad.2l

załqcznik nr 17

Zarządu Powiatu

W sprawach różnych:

Członkowie Zarządu Powiatu otrzymali odpowiedŹ Z-cy Dyľektoľa ds. Technicznych

Świętokrzyskiego ŻarząduMelioľacji iUrządze,h Wodnych w Kielcach na interpelacj ę złożoną

prr., RadnegoŔady Powiatu Pana Jarosława Jaworskiego podczas xVI SesJ! Rady Powiatu

w dniu 26.02.2016 r. w sprawie konseľwacji cieku od Skorocic w m. Kobylniki, gm. Wiślica -
w brzmieniu stanowiącym załqcznik nr /8 do niniejszego protokołu.

Ad.22
Po zrea|izowaniu porządku obrad Przewodnic zący Zarządu .Teľzy Kolaľz podziękował obecnym

zaudział i o godzinie 1300 zamknął posiedzenie Zatządu Powiatu.

, 
--\

Protokół spoľządzila:
Barbaľa Nowocień

B. Nou.^ccrń


